Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 52»

Ленинского района г. Саратова

ПРИКАЗ

31.07.2023 г.                                                                      № 340

О зачислении в 10 класс

      На основании заявлений родителей (законных представителей)

выпускников 9 класса, получивших основное общее образование, решения

приемной комиссии по приему в 10 класс, протокола заседания комиссии по

приѐму в 10 класс №1 от 24.07.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Зачислить в 10 класс следующих учащихся:

№ п/п Ф.И.О. учащегося

1.  Аришина Мария Вадимовна

2.  Бахшян Арсений Сергеевич

3.  Бояркин Артѐм Олегович

4.  Гамаюнова София Леонидовна

5.  Глухова Екатерина Константиновна

6.  Голованова Екатерина Викторовна

7.  Догадина Дарья Дмитриевна

8.  Зотова Анастасия Сергеевна

9.  Ключникова Ольга Юрьевна

10.  Кузьмин Илья Алексеевич

11.  Лыкова Кира Максимовна

12.  Малышева Александра Вадимовна

13.  Мовсисян Армен Геворгович

14.  Петрова Ксения Александровна

15.  Поздеев Николай Николаевич

16.  Седова Софья Денисовна

17.  Семаев Владимир Юрьевич

18.  Тандетников Роман Максимович

19.  Фролова Василина Вадимовна

20.  Ховрин Кирилл Вадимович

21.  Худайбердиева Адэль Улановна

22.  Швецова Татьяна Дмитриевна

23.  Щикачихина Ангелина Александровна

24.  Яровинкин Максим Александрович

25.  Ярошевич Юлия Игоревна

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 52»                                        Г.С. Баграмян

		2023-07-31T12:15:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г.САРАТОВА